
 

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO 

 

 

 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI “ARTURO  TOSCANINI” 
Ministero dell’Università e Ricerca Decreto Direzione generale AFAM n. 246/09 

RIBERA (Agrigento) 

_______________________________________________________________________________________________________ 

via Roma  n. 21      92016 Ribera (Ag)    ITALIA     tel. (+39) 0925/61280   fax (+39) 0925/61016 

e-mail: segreteria@istitutotoscanini.it        pec: istitutotoscanini@pec.it          sito web: www.istitutotoscanini.it 

 

1 

 

D.D. n. 56  
Ribera, lì 19/09/2018 

 
Pubblicato all’Albo telematico il 20/09/2018 

Ass. amm. dott.ssa Vincenza Maniscalco 

levato il ______________ 

ai sensi dell’art. 32-cc.1 e 5 – Legge n. 69/09 

 

 

 

 All’Albo Pretorio d’Istituto 
 

Oggetto: Avviso pubblicazione Graduatorie d’Istituto provvisorie procedura selettiva 
pubblica docenti triennio 2018-20(21) 

IL DIRETTORE 

Visto 

lo Statuto d’Autonomia; 

l’art.8 del bando di procedura selettiva pubblica 2018/20(21)                                                          

ex D.D.n. 48 prot. n. 2444 del 31/07/2018 - C2 

DECRETA 

Giovedì 27 Settembre 2018 saranno pubblicate all’Albo Pretorio d’Istituto, sul sito web 

istituzionale, le graduatorie di cui in oggetto relativamente ai seguenti settori disciplinari: Teoria e 

tecnica dell’interpretazione scenica CORS/01; Tecnica di espressione e 

consapevolezza corporea CODD/07; Bibliografia e biblioeconomia musicale 

CODM/01; Poesia per la musica e drammaturgia musicale CODM/07; Storia 

della musica jazz e delle musiche improvvisate e audiotattili CODM/09. 

 

   F.to *IL DIRETTORE                

        

  Prof.ssa Mariangela Longo 

* Firma autografa sostituita ai sensi dell’ art. 3 - c. 2 - D. lgs. 39/93 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. U. N. 0002854 DEL 20/09/2018 - M1


